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Municipio de Ponte de Sor

Quadro 18 - Total dos encargos com pessoal durante o ano

Valor (Euros)

Remuneragoes base
Suplementos remuneratérios
Prémios de desempenho
PrestagGes sociais

Outros encargos com pessoal

Total

3.750.427,43
286.122,83
0,00
330.723,18
1.063.073,99
5.430.347,43

04-09-2020

SGP (c)



